

(別添 新旧対照表)

変 更 後	現 行
<p>1 (略)</p> <p>2. 地域再生計画の作成主体の名称 角田市</p> <p>3 ~ 4 (略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要 (略)</p> <p>5-2 法第五章の特別の措置を適用して行う事業 汚水処理施設整備交付金を活用する事業</p> <p>[事業主体] (略)</p> <p>[施設の種類] (略)</p> <p>[事業区域] ・公共下水道 角田市佐倉、岡、横倉及び梶賀地区 ・浄化槽 個人設置型 角田市全域 <u>(公共下水道事業認可区域及び整備予定7年以内の区域、農業集落排水事業区域を除く)</u></p> <p>[事業期間] (略)</p> <p>[整備量] ・公共下水道 管径 <math>\phi 150\text{mm} \sim \phi 250\text{mm}</math> 管渠延長 <math>L=16,500\text{m}</math> ※ (参考) 単独事業分 管径 <math>\phi 150\text{mm} \sim \phi 200\text{mm}</math></p>	<p>1 (略)</p> <p>2. 地域再生計画の作成主体の名称 <u>宮城県</u>角田市</p> <p>3 ~ 4 (略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要 (略)</p> <p>5-2 法第四章の特別の措置を適用して行う事業 汚水処理施設整備交付金を活用する事業</p> <p>[事業主体] (略)</p> <p>[施設の種類] (略)</p> <p>[事業区域] ・公共下水道 角田市佐倉、岡、横倉及び梶賀地区 ・浄化槽 個人設置型 角田市全域 <u>(公共下水道事業区域及び農業集落排水事業区域を除く)</u></p> <p>[事業期間] (略)</p> <p>[整備量] ・公共下水道 管径 <math>\phi 150\text{mm} \sim \phi 250\text{mm}</math> 管渠延長 <math>L=22,000\text{m}</math> ※ (参考) 単独事業分 管径 <math>\phi 150\text{mm} \sim \phi 200\text{mm}</math></p>

(別添 新旧対照表)

変 更 後	現 行
<p>管渠延長 L=<u>3, 000</u>m</p> <p>・浄化槽（個人設置型）</p> <p>合併処理浄化槽 <u>250</u>基</p> <p>※（参考）交付金対象外事業分</p> <p>平成17年度 個人設置型 7人槽 20基</p> <p>[事業費]</p> <p>・公共下水道 <u>2,343,600</u>千円 (うち、単独 <u>293,600</u>千円) (うち、国費 <u>1,025,000</u>千円)</p> <p>・浄化槽（個人設置型） <u>64,110</u>千円 (うち、国費 <u>21,370</u>千円)</p> <p>・合計 <u>2,407,710</u>千円 (うち、単独 <u>293,600</u>千円) (うち、国費 <u>1,046,370</u>千円)</p> <p>なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおり。 公共下水道は4地区で<u>2,200</u>人（佐倉地区 <u>900</u>人、岡地区 <u>700</u>人、横倉地区 <u>400</u>人、梶賀地区 <u>200</u>人）、浄化槽は市内全地域で<u>900</u>人</p> <p>※（参考）交付金対象外事業分で72人（個人設置型）</p> <p>5-3 その他の事業 (略)</p> <p>6~8 (略)</p>	<p>管渠延長 L=<u>5, 840</u>m</p> <p>・浄化槽（個人設置型）</p> <p>合併処理浄化槽 <u>360</u>基</p> <p>※（参考）交付金対象外事業分</p> <p>平成17年度 個人設置型 7人槽 20基</p> <p>[事業費]</p> <p>・公共下水道 <u>2,967,100</u>千円 (うち、単独 <u>467,100</u>千円) (うち、国費 <u>1,250,000</u>千円)</p> <p>・浄化槽（個人設置型） <u>148,980</u>千円 (うち、国費 <u>49,660</u>千円)</p> <p>・合計 <u>3,116,080</u>千円 (うち、単独 <u>467,100</u>千円) (うち、国費 <u>1,299,660</u>千円)</p> <p>なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおり。 公共下水道は4地区で<u>2,500</u>人（佐倉地区 <u>1,200</u>人、岡地区 <u>500</u>人、横倉地区 <u>500</u>人、梶賀地区 <u>300</u>人）、浄化槽は市内全地域で<u>1,298</u>人</p> <p>※（参考）交付金対象外事業分で72人（個人設置型）</p> <p>5-3 その他の事業 (略)</p> <p>6~8 (略)</p>

(別添 新旧対照表)

変 更 後	現 行

(別添 新旧对照表)